



郑州市管城回族区北下街街道办事处管城回族区北下
街街道新型嵌入式基层服务建设项目

(包号: A 包)

项目名称: 郑州市管城回族区北下街街道办事处管城回族
区北下街街道新型嵌入式基层服务建设项目

购买方(甲方): 郑州市管城回族区北下街街道办事处

出售方(乙方): 中国联合网络通信有限公司郑州市分
公司

签订地点: 河南省郑州市管城回族区

二〇二五年 十二 月



目 录

第一条	服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	信息系统交付和验收
第五条	项目培训
第六条	项目质量保证
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	通知与送达
第十一条	不可抗力
第十二条	争议解决方式
第十三条	其他条款



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上,就郑州市管城回族区北下街街道办事处管城回族区北下街街道新型嵌入式基层服务建设项目(包号:A包)的有关事宜达成如下协议:

第一条 服务内容

1、乙方承建并提供郑州市管城回族区北下街街道办事处管城回族区北下街街道新型嵌入式基层服务建设项目的建设及运维服务(以下简称“本项目”)。具体采购服务内容及方式等详见附件。本项目的整体功能应当符合招标文件技术部分以及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求。

2. 建设周期:自甲方签订《用户需求确认单(第X期)》之日起6个月内完成项目建设。

3. 质量要求:合格,符合国家及行业标准。

4. 政务云资源及链路租赁期:3年。

5. 质保期:硬件质保期及系统运维期为五年,自验收合格之日起计算。

第二条 合同价款及付款方式

(一) 固定价款总额

(含税价)人民币24886182.00元,(大写:人民币贰仟肆佰捌拾捌万陆仟壹佰捌拾贰元整),不含增值税的价款为人民币22821875.46元(大写:人民币贰仟贰佰捌拾贰万壹仟捌佰柒拾伍元肆角陆分),增值税税款为人民币2064306.54元(大写:人民币贰佰零陆万肆仟叁佰零陆元伍角肆分)。

(二) 付款方式

本项目采用以下分期支付方式支付,以人民币结算:

具体支付期限及额度如下:

1. 硬件类、软件类及系统集成费

(1) 预付款:甲方签订《用户需求确认单(第X期)》后30个工作日内,向乙方预付《用户需求确认单(第X期)》对应费用总额的30%。

(2) 验收款:《用户需求确认单(第X期)》对应部分完成验收合格后30个工作日内,甲方向乙方支付《用户需求确认单(第X期)》对应费用总额的50%。

(3) 审计决算款:《用户需求确认单(第X期)》对应部分经审计决算后30个工作日内,甲方付至《用户需求确认单(第X期)》对应部分审定金额的95%。



(4) 项目尾款: 本合同约定质保期结束后 30 个工作日内, 甲方支付项目最终审定金额的 5 %。

2. 政务云资源与链路租赁

自政务云及链路正式开通之日起, 租赁费用按年度支付, 每满一年后支付当年度实际开通的政务云资源和链路的租赁费用, 最晚付款节点不得晚于当年度次月底。
(依照郑州市最新版政务云资源目录价, 据实结算, 费用超出本项目附件1中政务云资源及链路租赁部分的合同价 1857993.00 元后, 另行签订合同进行约定)

3. 支付方式

(1) 甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

(2) 银行信息:

合同乙方: 中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

开户名称: 中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

开户行: 中国工商银行股份有限公司郑州市五里堡支行

帐号: 1702022829200004203

(三) 发票种类

1. 乙方提供发票种类如下:

☐ 增值税专用发票; ☒ 增值税普通发票; ☐ 服务业发票;
☐ 税局代开发票 _____; ☐ 其他发票: _____。

2. 本项目提供的发票应按照本合同约定内容, 乙方根据服务的不同区别开具。

第三条 项目实施管理

(一) 项目团队组建

甲乙双方应当指定人员分别组成项目团队, 负责项目实施。

(二) 项目信息与资料提供

1. 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料, 包括但不限于与项目有关的可研报告、背景资料等, 甲方应当予以配合。

2. 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的, 有权要求甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正, 也未作出合理解释的, 相应产生的工程质量、工期延误等法律责任由甲方自行承担。

(三) 项目技术文件



1. 项目需求分析完成后,乙方应当向甲方提交技术文件(如有)。

2. 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核,并在2个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见,乙方应当及时予以修改并再次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的视为无异议,延误的工期相应顺延,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3. 技术文件经甲方签字确认后,作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认,并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

(四) 项目实施及变更

1. 因甲方未提供场地、资料等原因,导致乙方无法组织项目实施的,乙方有权要求顺延工期,并请求赔偿停工、窝工损失等。

2. 因乙方原因造成自身或任何第三人人身损害或财产损失,所有损害赔偿责任由乙方承担;且乙方需第一时间妥善解决。

3. 因乙方原因致使项目质量不符合约定的,甲方有权要求乙方在合理期限内修理/修复。

4. 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

5. 本合同履行过程中的重大变更(包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等),甲乙双方应当以书面形式予以确定。

6. 项目实施过程中,如甲方需要对项目设计等内容进行变更,应该提前7日通知乙方,并签署《需求变更确认单》;如因甲方提出变更导致合同价款的增减,双方应另行签署补充协议,并顺延合理工期,给乙方带来其他损失的,应由甲方承担。

7. 如乙方基于甲方利益、社会公共利益或项目安全考虑,可以就变更技术方案、换用材料设备等提出合理化建议,甲方应该于2日内给出决策意见,紧急情况下,乙方可在未经批准情形下自行组织实施,但是应该于事后2日内报备。

第四条 项目验收和交付

(一) 项目验收

1. 硬件设备验收。硬件设备交付后5个工作日内,甲乙双方应当共同对设备的规



格、数量等状况进行检验,并记录检验情况,签署《到货证明》。如交付的硬件设备与约定不符的,乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

2. 验收

(1) 本项目整体功能符合招标文件的技术部分(如有)以及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求,具备竣工验收条件时,乙方应当书面通知甲方组织验收。

(2) 甲方应当自收到验收通知后5个工作日内组织验收,并在验收后2个工作日内出具验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的,乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具《验收报告》,甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出书面修改意见的,自期限届满之日起视为本项目验收合格。

(二) 项目交付

1. 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,交付内容涉及文档与文件的应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

2. 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方,甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

3. 因甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

第五条 项目培训

1. 乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2. 乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目质量保证

1. 本项目的硬件质保期及系统运维期为五年,自验收合格之日起计算。如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的保修期规定超过上述期限的,则该部分设备应当按照生产厂商规定进行保修。



2. 质保期内, 非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符, 影响正常使用的, 乙方负责解决。

3. 质保期内, 如由于乙方原因需要对本项目中的部件(包括软件和硬件)予以更换或升级的, 则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的, 应当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务

(一) 知识产权

1. 乙方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定, 以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

2. 因履行本合同所定制开发软件及相关技术成果的知识产权归属按照下列约定执行:

☒ 归甲方所有。

☐ 由甲乙双方另行约定, 作为附件。

3. 甲方保证, 对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利, 严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规, 并在本合同所约定的范围内使用本信息系统, 否则应当承担相应的法律责任。

4. 乙方保证, 对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权, 本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益, 否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜, 造成甲方损失的, 乙方还应当承担赔偿责任。

5. 乙方为甲方提供的大数据平台软件、系统的产权、使用权, 归甲方所有。

6. 本项目所涉及的数据归甲方所有。

(二) 保密义务

1. 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围, 作为附件。

2. 在保密期限内, 甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证, 因履行本合同所获得的对方商业秘密, 仅用于履行本合同项下的义务, 并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的, 由该人员所属一方承担全部法律责任; 但法律另有规定的除外。

3. 本合同履行完毕后, 甲乙双方均应当按照对方要求, 处理所获得的对方有关



资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后,甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约,均应当按照约定承担违约责任,并赔偿对方由此受到的损失。其中:

(一) 乙方逾期履约或不履约责任

1. 乙方无正当理由逾期交付,每逾期一日,乙方应当向甲方支付逾期部分价款万分之一的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5%。如违约金不足以弥补甲方损失的,乙方应当赔偿甲方的所有损失。

2. 乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的,甲方有权要求乙方继续履行或解除合同,并有权要求乙方赔偿甲方的所有损失。

3. 乙方应当在故障发生后,立即向甲方报备,并在3小时内解决问题。若在规定时间内未解决,每延误一小时(不足一小时按一小时计算)按合同总价款的万分之一支付违约金。

(二) 甲方逾期付款责任

1. 甲方逾期付款,每逾期一日,甲方应当按照应付未付价款的万分之一向乙方支付延期付款。如因财政资金未到甲方账户原因未付的不视为逾期付款。

2. 逾期付款超过90日的,视为甲方不履行,乙方有权要求甲方继续履行或解除合同,并请求赔偿经济损失。

3. 合同签订后,如需解除合同,须经合同双方协商一致。单方面终止合同,终止方应支付合同总金额3%的违约金。

(三) 双方违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务,未经对方书面同意,将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料和文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还应当赔偿由此给对方所造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相应违约金。

(四) 双方违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1. 本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单方变



更或解除合同，否则应当承担违约责任。

2. 甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后，本合同终止。

第十条 通知与送达

1. 合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2. 合同各方均承诺：上述确认的通讯地址和联系方式真实有效，如有错误，导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3. 本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或联系方式的，应当在变更后五日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4. 合同各方均明知：因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当事人和指定接收人拒绝接收等原因，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的，以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函件，应以挂号信或特快专递的方式邮寄，函件签收的，以函件签收为送达，函件未签收的，以邮件寄出（以邮戳为准）后的第二日视为送达；发出的短信/传真/微信/电子邮件，自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下，视为进入对方数据电文接收系统，即视为送达；被系统退回且非发件方原因的，则以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电文接收系统，即视为送达。若送达日为非工作日，则视为在下一工作日送达。

5. 本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址，人民法院/仲裁机构的诉讼文书（含裁判文书）向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的，视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6. 通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7. 本合同中的通知送达、结算、违约责任等解决争议条款为独立条款，即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的，该条款约定依然有效。



甲方地址: 河南省郑州市管城

乙方地址: 郑州市二七区中原中路 98 号

回族区北下街 16 号

联系人: 岳明利

联系人: 孙莉莉

联系电话: 0371-66210077

联系电话(项目经理): 15637119911

第十一条 不可抗力

1. 本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件,但不包括乙方的违约或疏忽,这些事件主要包括重大自然灾害(洪水、台风、地震、泥石流等)、政府行为、重大社会非正常事件(比如疫情、战争等)。

2. 一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的,根据不可抗力的影响,可部分或全部免除责任,但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方,以减轻可能给对方造成的损失,并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

3. 当事人迟延履行后发生不可抗力的,不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议,由双方协商解决,协商不成的,任意一方选择以下第1种方式解决:

1. 向项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
2. 向北京市仲裁委员会申请仲裁。

第十三条 其他条款

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。
2. 本合同一式陆份,其中甲方叁份,乙方叁份,具同等法律效力。
3. 本项目招标文件(如有招标,包括投标文件、中标通知书)、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件,经双方签署确认后为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力,解释的顺序除有特别说明外,以文件生成时间在后的为准。
4. 如遇国家税收政策调整,则按照调整后内容执行。
5. 本合同未尽事宜,双方可协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)



甲 方：
郑州市管城回族区北下街街道办事处

法定代表人/授权代表人：[Signature]
日期：2026年1月4日



乙 方：
中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

负责人/授权代表人：[Signature]
日期：2025年12月30日





附件一：项目清单

序号	采购内容	不含税价（元）	税额（元）	含税价（元）	税率
1	设备融资租赁	¥9,928,485.84	¥1,290,703.16	¥11,219,189.00	13%
2	软件类	¥10,070,754.72	¥604,245.28	¥10,675,000.00	6%
3	政务云资源租赁	¥1,571,691.51	¥94,301.49	¥1,665,993.00	6%
4	链路租赁	¥181,132.08	¥10,867.92	¥192,000.00	6%
5	系统集成	¥1,069,811.32	¥64,188.68	¥1,134,000.00	6%
合计		¥22,821,875.46	¥2,064,306.54	¥24,886,182.00	/

分项如下：

序号	产品（所投标的）名称	品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	合计（元）	税率	税额	备注
1.1 硬件类（设备融资租赁部分）									
一	楼宇新型基础设施建设								设备融资租赁期限为12个月，租赁期间自本合同生效之日起算。租赁期内，设备所有权归属乙方所有，甲方只有使用权，甲方不得在租赁期内对租赁设备进行销售、转让、转租、分租、抵押、投资或采取
1	立式广告屏	保冠，JN-G430XS01	台	9	¥14,500.00	¥130,500.00	13%	¥15,013.27	
2	挂载广告屏	保冠，JN-G270XS01	台	81	¥11,000.00	¥891,000.00	13%	¥102,504.42	
3	新能源汽车充电桩	爱普拉，EVS60C-1Q	台	70	¥55,500.00	¥3,885,000.00	13%	¥446,946.90	
4	充电桩高压设备	地特力，YB-12-1250	台	7	¥310,000.00	¥2,170,000.00	13%	¥249,646.02	
5	充电桩配套辅材	地特力，定制	项	70	¥14,500.00	¥1,015,000.00	13%	¥116,769.91	
6	配套充电管理软件	爱普拉，充电桩配套	套	1	¥155,000.00	¥155,000.00	13%	¥17,831.86	
7	移动充电机器人	赛宝，SEBO-105	台	8	¥148,000.00	¥1,184,000.00	13%	¥136,212.39	
8	普通安防监控摄像头	大华，DH-IPC-HFW34XYZM-AD	台	10	¥880.00	¥8,800.00	13%	¥1,012.39	
9	人流量监测设备	大华，DH-IPC-HFW54XYZF1Y-ABC	台	11	¥2,500.00	¥27,500.00	13%	¥3,163.72	



10	AI 摄像头 (高空坠物)	大华, DH-IPC-H FW54XYZK Y-BC	台	17	¥3,600.00	¥61,200.00	13%	¥7,040.71	其他任何侵犯租赁设备所有权的行 为。否则,甲方 应赔偿由此给 乙方造成的损 失。租赁期 满且硬件设 备款项全部 结算完成后, 设备所有权 归属甲方,租 赁期起始日 期以甲乙双方 签订合同日期 为准。
11	AI 摄像头 (火点监测)	大华, DH-HY-FT 443MF	台	2	¥2,200.00	¥4,400.00	13%	¥506.19	
12	网络硬盘录 像机	大华, DH-NVR42 16-4KS3	台	10	¥2,200.00	¥22,000.00	13%	¥2,530.97	
13	监控硬盘	大华, ST16000N M002H	块	10	¥1,600.00	¥16,000.00	13%	¥1,840.71	
14	用户信息传 输装置	大华, DH-HY-FA M-1000	台	10	¥8,250.00	¥82,500.00	13%	¥9,491.15	
15	铅酸蓄电池	大华, 定 制	块	10	¥350.00	¥3,500.00	13%	¥402.65	
16	独立式光电 感烟火灾探 测报警器	大华, DH-HY-SA 2GA-A	台	101	¥300.00	¥30,300.00	13%	¥3,485.84	
17	电梯云盒	鲁邦通, 电梯云盒 标准版	台	54	¥8,500.00	¥459,000.00	13%	¥52,805.31	
18	8口二层云 管 PoE 交换 机	大华, DH-S4100 -8GT2GT- 110	台	20	¥1,500.00	¥30,000.00	13%	¥3,451.33	
19	无线路由器	贝锐, 蒲 公英 R300A	台	20	¥9,000.00	¥180,000.00	13%	¥20,707.96	
二	应急指挥硬件								
1	智能硬件指 挥终端	叙简科 技, DSJ-SST7 0A1	台	30	¥3,450.00	¥103,500.00	13%	¥11,907.08	
2	多媒体调度 主机	叙简科 技, iCOOPER- 1100/S1L	台	1	¥74,500.00	¥74,500.00	13%	¥8,570.80	
3	会商调度主 机	叙简科 技, iCOOPER- MCAL/VS0 L	台	1	¥89,000.00	¥89,000.00	13%	¥10,238.94	
4	智能终端接 入管理主机	叙简科 技, iCOOPER- MACS/SP1 L	台	1	¥48,000.00	¥48,000.00	13%	¥5,522.12	
5	音视频存储 主机	叙简科 技, iCOOPER- RECS/RSL	台	1	¥23,000.00	¥23,000.00	13%	¥2,646.02	



6	音频接入网关	叙简科技, iCOOPER-AAG/2C	台	1	¥32,000.00	¥32,000.00	13%	¥3,681.42	
7	多媒体调度台	叙简科技, SmartView/300	台	1	¥44,000.00	¥44,000.00	13%	¥5,061.95	
三	运营中心建设								
1	LED 显示屏	强力巨彩, XC1.2H	平方米	14.13	¥23,500.00	¥332,055.00	13%	¥38,201.02	
2	屏体支架	强力巨彩, 定制	平方米	14.13	¥1,800.00	¥25,434.00	13%	¥2,926.04	
3	发送盒	诺瓦, MCTRL600	台	4	¥8,000.00	¥32,000.00	13%	¥3,681.42	
4	配电柜	沃玛, HX33-6+PLC	台	1	¥10,000.00	¥10,000.00	13%	¥1,150.44	
5	分布式输入/输出节点	嗨动, SGA401-W9	台	4	¥10,000.00	¥40,000.00	13%	¥4,601.77	
6	显示屏配套	强力巨彩, 定制	项	1	¥10,000.00	¥10,000.00	13%	¥1,150.44	
硬件类合计 (元)						¥11,219,189.00	/	¥1,290,703.16	
1.2 软件类									
序号	产品(所投标的)名称	品牌及规格型号	单位	数量	含税单价(元)	含税合计(元)	税率	税额	备注
一	楼宇经济管理平台	基于统一平台或云平台的软件开发	项	1	¥2,650,000.00	¥2,650,000.00	6%	¥150,000.00	/
二	楼宇建模								
1	倾斜摄影建模		栋	5	¥7,000.00	¥35,000.00	6%	¥1,981.13	/
2	楼宇建模	兴达国贸建筑建模	层	29	¥8,000.00	¥232,000.00	6%	¥13,132.08	/
3	楼宇建模	金成国贸建筑建模	层	28	¥8,000.00	¥224,000.00	6%	¥12,679.25	/



4		亿多国际珠宝交易中心建筑建模	/	层	4	¥8,000.00	¥32,000.00	6%	¥1,811.32	/
5		华林新时代广场建筑建模	/	层	23	¥8,000.00	¥184,000.00	6%	¥10,415.09	/
6		紫鼎商务建筑建模	/	层	16	¥8,000.00	¥128,000.00	6%	¥7,245.28	/
三	基层社会治理平台	基于统一平台或云平台的软件开发	/	项	1	¥2,030,000.00	¥2,030,000.00	6%	¥114,905.66	/
四	消防安全风险监测系统	基于统一平台或云平台的软件开发	/	项	1	¥1,240,000.00	¥1,240,000.00	6%	¥70,188.68	/
五	社区应急指挥管理系统	/	/	项	1	¥1,150,000.00	¥1,150,000.00	6%	¥65,094.34	/
六	数据资源中心	国产社区数据银行应用软件 V1.0	/	项	1	¥2,200,000.00	¥2,200,000.00	6%	¥124,528.30	/
七	区级网格化业务平台接口	基于统一平台或云平台的软件开发	/	项	1	¥470,000.00	¥470,000.00	6%	¥26,603.77	/



	管理								
八	消防设备云托管服务	大华, DH-HY-P8 300-NB-A UT	项	1	¥55,000.00	¥55,000.00	6%	¥3,113.21	/
九	电梯监测设备云接入服务	鲁邦通, 定制	项	1	¥45,000.00	¥45,000.00	6%	¥2,547.17	/
软件类合计(元)						¥10,675,000.00	/	¥604,245.28	/
1.3 政务云资源及链路租赁类									
序号	产品(所投标的)名称	品牌及规格型号	单位	数量	含税单价(元)	含税合计(元)	税率	税额	备注
1	政务云资源租赁	联通, 联通政务云	年	3	¥555,331.00	¥1,665,993.00	6%	¥94,301.49	依照郑州市政务云目录价, 根据实际开通资源量据实结算
2	通信链路	联通, 定制	条	10	¥12,900.00	¥129,000.00	6%	¥7,301.89	/
3	应急指挥-VOLTE 线路	联通, 定制	项	1	¥35,000.00	¥35,000.00	6%	¥1,981.13	用于应急指挥
4	应急指挥-互联网线路	联通, 定制	项	1	¥28,000.00	¥28,000.00	6%	¥1,584.91	用于应急指挥
政务云资源及链路租赁类合计(元)						¥1,857,993.00	/	¥105,169.42	/
1.4、系统集成									
1	系统集成	联通, 定制	项	1	¥1,134,000.00	¥1,134,000.00	6%	¥64,188.68	/
总计(元)人民币贰仟肆佰捌拾捌万陆仟壹佰捌拾贰元整						¥24,886,182.00	/	¥2,064,306.54	

附件二: 到货证明

附件三: 需求变更确认单

附件四: 阶段性验收报告

附件五: 初验验收报告

附件六: 竣工验收报告

附件七: 项目进度报告

附件八: 用户需求确认单



本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作签约时示例及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖公章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖公章）后方始产生

到货证明

合同名称				合同编号									
到货验收时间													
到货签收人员 签名	参与到货验收的业主方人员： 参与到货验收的供货方人员：												
到货验收内容	到货验收标准：（包括但不限于） ①产品外形、包装完好。 ②产品符合合同的要求及相关标准。 ③供货方应提供产品合格证或质量保证书及必要的技术资料。 到货验收内容包括： <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">产品名</td> <td style="width: 20%;">数量</td> <td style="width: 30%;">产品型号</td> <td style="width: 20%;">序列号</td> </tr> <tr> <td style="height: 100px;"></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>					产品名	数量	产品型号	序列号				
产品名	数量	产品型号	序列号										
到货验收结论	1、 2、 3、 上述产品（是 / 否）已按照合同约定的验收要求完成到货验收。												
备注													
业主方（签字）：	项目经理（签字）：		供货方（签字）：										

填表说明：

- 1、合同名称：本合同的名称。
- 2、合同编号：对应合同名称统一编写的合同号。
- 3、到货验收时间：按照合同要求进行验收的时间。
- 4、到货验收标准：按照合同内容将验收标准逐条列出，内容较多可附多页。
- 5、到货验收内容：
 - (1) 按照合同中产品的内容，逐项按照产品名、数量、产品型号、序列号/软件许可证号填写进行验收的产品清单内容。

(2) 对照验收标准逐条进行验收确认，内容较多可附多页。

6、到货验收结论：对照验收标准和验收内容逐条描述验收结论，并总括产品是否按照合同要求的验收标准验收，内容较多可附多页。

7、备注：产品验收过程中出现的问题，需说明的其他情况等。

本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作签约时示例及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖印章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖有效印章）后方始产生

需求变更确认单

客户方名称	_____	产品名称	_____
客户方接口人	_____	客户方电话	_____
建设方接口人	_____	建设方电话	_____
建设方邮件地址	_____		
期望变更完成日期:		项目阶段: ☒ 项目实施 ☐ 售后服务	
变更需求描述 (可另加附页):			
目前功能使用存在问题: 更改后希望达到目标: 变更的影响分析:			
客户确认意见:			

确认人：

确认日期：

请通过邮件的形式，将确认结果反馈给您的对接人，非常感谢您的支持与配合！

本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作签约时示例及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖公章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖公章有效印章）后方始产生

验收报告

项目名称：

项目编号：

建设单位		承建单位	
实施地点		工程结算 金额	
实施日期	年 月 日开工， 年 月 日完工		
验收阶段	最终验收	验收日期	年 月 日
（承建单位）实施的项目工程进行了验收工作。 现就终验情况汇报如下：			
验收前已完成工作： ● 初验遗留问题： ● 试运行情况： ● 文档资料： ● 其他：			
验收标准及依据： ☐ 合同及附件 ☐ 招标文件及投标文件 ☐ 承建文件及技术规范 ☐ 售后服务承诺			
验收 结 果	初验遗留问题	☐ 合格 ☐ 不合格	备注
	试运行情况	☐ 合格 ☐ 不合格	备注
	验收文档资料	☐ 合格 ☐ 不合格	备注
验收结论： 项目建设完成，同意通过项目最终验收。			

承建单位（章）：	监理单位（章）：	建设单位（章）：
代表签字：	项目总监（签字）：	代表签字：
验收日期：	验收日期：	验收日期：

注：本表一式两份，建设方、承建方各存一份。若无监理单位，可删减相应的审核栏。

本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作签约时示例及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖公章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖公章）后方始产生

初验验收报告

项目名称:		
建设单位:		
承建单位:		
监理单位:		
年 月 日建设单位组织对 XXXXXXXXXXXXXXXX 进行初步验收，验收小组审核了承建单位提交的项目相关文档资料、评估了项目建设成果；一致认为承建单位按照招、投标文件及合同要求完成了 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 的建设内容，文档资料齐全，功能满足要求，系统运行稳定，同意通过初步验收。		
验收结论：功能满足合同要求，文档资料齐全，系统运行稳定，初验验收通过。		
□通过验收 □不通过验收		
验收小组签名:		
承建单位（章）	监理单位（章）	建设单位（章）

日期： 年 月 日	日期： 年 月 日	日期： 年 月 日
-----------	-----------	-----------

表格说明：本表一式三份，承建单位、监理单位、建设单位各执一份。如无监理单位，可删除。

本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作签约时示例及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖印章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖有效印章）后方始产生

竣工验收报告

项目名称:		
建设单位:		
承建单位:		
监理单位:		
年 月 日建设单位组织对 <u>XXXXXXXXXXXXXXXXXX</u> 进行验收，验收小组审核了承建单位提交的项目相关文档资料、评估了项目建设成果；一致认为承建单位按照招、投标文件及合同要求完成了 <u>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX</u> 的建设内容，文档资料齐全，功能满足要求，系统运行稳定，同意通过竣工验收。		
验收结论：功能满足合同要求，文档资料齐全，试运行期间，系统运行稳定，验收通过。 ☐通过验收 ☐不通过验收		
验收小组签名:		
承建单位（章）	监理单位（章）	建设单位（章）

日期： 年 月 日	日期： 年 月 日	日期： 年 月 日
-----------	-----------	-----------

表格说明：本表一式三份，承建单位、监理单位、建设单位各执一份。如无监理单位，可删除。

租赁服务进度证明

项目名称		项目编号						
融资租赁合同编号		购买合同编号						
供应商名称								
合同起始日期								
租赁期间								
租赁合同签收清单								
本合同附件为预先制订的空白格式范本，仅作参考使用时及后续使用之便。附件在随本合同一同加盖公章时，其空白状态本身不具备任何证明效力；附件之效力，仅在项目履行过程或履行完毕后，对相关内容填写完整并由各方正式签署（加盖公章有效印章）后方始产生								
序号	物品名称	型号	单价（元）	数量	供货价（含税）	金额（含税）	是否与约定的采购信息一致	本次结算金额（含税）
合计：								

验收结论：

我方确认，上述设备及购买合同项下设备清单中所列的全部配套物件已抵达我方并已安装验收合格，符合融资租赁合同约定和购买合同中约定的品质规格和技术性能，可以正式投入使用。

甲方签字：授权代表（签字）：

公司（盖章）

日期：

乙方签字：授权代表（签字）：

公司（盖章）

日期：

郑州市管城回族区北下街街道办事处管城回族区北下街街道新型嵌入式基层服务建设项目(A包)
用户需求确认单

硬件类

序号	产品名称	品牌及规格型号	单位	数量
1				
2				
...				

软件类

序号	系统名称	功能名称	功能描述	单位	数量
1					
2					
...					

建设单位(签字盖章)：

承建单位(签字盖章)：

年 月 日

年 月 日

